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Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u 
Brna“ – III 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě žádosti doručené dne 29.11.2021 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
Dotaz č. 1/III 
Ve výpisu ostatních výrobků se u pozic OV/01 až OV/02 mluví jako o žaluziích. Stejně tak v detailu č. 
402.5 je uvedena žaluzie. Ve výkazu výměr se však u položek č. 386 až 393 uvádí, že se jedná o rolety. 
Co z toho tedy platí? 
 
Odpověď č. 1/III 
Ve výkazu výměr byly chybně uvedeny položky. Veškeré stínící prvky jsou ve formě žaluzií. Přílohou 
tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravený výkaz výměr – soubor s názvem upravený 
Soupis prací_ZZS JmK Slavkov_01_12_21, ve kterém byly položky opraveny na žaluzie. Tento 
upravený Soupis prací s výkazem výměr je zároveň uveřejněn na profilu zadavatele v části Zadávací 
dokumentace. 
 
 
 
 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 165445/2021 
Sp. zn.: S – JMK 136115/2021 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Ingrová 
Telefon: 541 651 296 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 3 
Datum: 2.12.2021 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
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Dotaz č. 2/III 
Ve výkazu výměr v rozpočtu R05 – Přípojka vodovodu je následující položka: 

8 151101311R00 Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení 
příložném, hloubky do 4 m 

m3 16,32000 

   1,2*8,0*1,7  16,32000 

Domníváme se, že položka je zde uvedena omylem. Jednak chybí položka na zřízení a dále výpočet 
odkazuje na výkop rýhy, ke které je pažení již uvedeno. Žádáme Vás o odstranění položky. 

Odpověď č. 2/III 
Položka byla uvedena omylem. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravený výkaz 
výměr – soubor s názvem upravený Soupis prací_ZZS JmK Slavkov_01_12_21, ve kterém se již tato 
položka nenachází. Tento upravený Soupis prací s výkazem výměr je zároveň uveřejněn na profilu 
zadavatele v části Zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 3/III 
Ve výkazu výměr v rozpočtu R02 – Zpevněné položky je následující položka: 

6 162802512R00 Ztížení vodorovného přemístění výkopku vlakem 
(příplatek) z hornin třídy 1 až 4, na vzdálenost přes 
500 do 1 000 m 

m3 2 011,72320 

   Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 167,64360  167,64000 

   Koeficient : 11  1 844,08000 

Skutečně je nutné provádět přemístění výkopku vlakem? Nejedná se o chybnou položku, kdy se mělo 
jednat o příplatek za každých započatých 1000 m jak je to v ostatních listech? Žádáme Vás o 
vysvětlení a případnou opravu. 

Odpověď č. 3/III 
Jednalo se o chybnou položku. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravený výkaz 
výměr – soubor s názvem upravený Soupis prací_ZZS JmK Slavkov_01_12_21, ve kterém je již tato 
položka opravena. Tento upravený Soupis prací s výkazem výměr je zároveň uveřejněn na profilu 
zadavatele v části Zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 4/III 
Ve výkazu výměr je několik položek týkajících se odvozu vykopané horniny na meziskládku do 500 m. 
V PD v situaci zařízení staveniště není vyznačena plocha pro meziskládku zeminy. Kam se má tedy 
hornina odvážet a skladovat? 
 
Odpověď č. 4/III 
Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je dokument s názvem C.4_Situace zařízení 
staveniště, ve kterém bylo vyznačeno místo na meziskládku zeminy. Jedná se o pozemek ve 
vlastnictví Jihomoravského kraje. 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

Dotaz č. 5/III 
Ve výkazu výměr v rozpočtu R01 – ASŘ jsou následující položky: 
388 OV/03 Předokenní roleta, skrytý purenitový box, el. pohon, 

rozměr otvoru 2100 / 1700 mm, vč. dálk. ovládání, 
větrného a slunečního čidla, D+M, dle výpisu 
ostatních výrobků 

kus 2,00000 

 

Dle výkresu Půdorys 2NP je množství pozice OV/O3 – 3 ks. Žádáme Vás o opravu.  

Žádáme o vysvětlení daných položek. Vzhledem k jinému počtu. 

 
Odpověď č. 5/III 
Počet byl chybně uveden. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravený výkaz 
výměr-soubor s názvem upravený Soupis prací_ZZS JmK Slavkov_01_12_21 a dále výpis ostatních 
výrobků-soubor s názvem 503_Výpis ostatních výrobků a doplňků, ve kterých byl počet kusů upraven 
na 3. Tyto dokumenty jsou zároveň uveřejněny na profilu zadavatele v části Zadávací dokumentace. 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic  
 
v z. 
Mgr. Yveta Rumlová 
oddělení veřejných zakázek 
odboru investic 
 
 
Přílohy: 

- upravený Soupis prací_ZZS JmK Slavkov_01_12_21 
- C.4_Situace zařízení staveniště 
- 503_Výpis ostatních výrobků a doplňků 
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